



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.005/2021**  
Processo Administrativo Nº 07.005/2021-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO  
Data de Publicação: 04/05/2021 14:33:09

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 09:58:40**  
**LOTE: 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 10141 - CAMARA DE AR 17.5/25				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 1.120,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 10151 - CAMARA DE AR 12.5/80				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 130,50		Valor Total: 1.044,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 10147 - CAMARA DE AR 1400 R-24				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 369,80		Valor Total: 6.286,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 10155 - CAMARA DE AR 1000/20				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 174,00		Valor Total: 3.654,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 10156 - CAMARA DE AR 700X16				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 328,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 10138 - CAMARA DE AR 18.4/34				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 207,00		Valor Total: 828,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 10144 - CAMARA DE AR 19.5/24				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 435,50		Valor Total: 1.742,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 17229 - CÂMARA DE AR 90/90-19				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 237,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 17230 - CÂMARA DE AR 110/90-17				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 200,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 17231 - CÂMARA DE AR 275/21				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 214,50		Valor Total: 858,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: jff	Modelo:	
Descrição: 17232 - CÂMARA DE AR 410/18				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 225,50		Valor Total: 902,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA	016	04.102.948/0001-09	17.392,00	17.200,00	Sim
2 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA	042	02.795.126/0001-25	17.392,00	17.392,00	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	023	07.115.104/0001-90	17.423,39	17.423,39	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	013	28.904.661/0001-60	17.425,94	17.425,94	Sim
5 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	027	72.262.173/0001-99	17.425,94	17.425,94	Não
6 J M V SANTANA COMERCIAL	094	12.565.600/0001-86	17.425,94	17.425,94	Sim
7 FACIL CONSTRUÇÕES LTDA	071	26.415.443/0001-37	17.474,50	17.474,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 09:58:40  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 10149 - PROTETOR 12.5/80			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 84,40</b>		<b>Valor Total: 675,20</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 10143 - PROTETOR 1400 R-24			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 74,20</b>		<b>Valor Total: 1.261,40</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 10153 - PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 71,60</b>		<b>Valor Total: 1.503,60</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 10154 - PROTETOR 700/16			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 31,10</b>		<b>Valor Total: 124,40</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 10146 - PROTETOR 18.4/34			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 123,50</b>		<b>Valor Total: 494,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 10158 - PROTETOR 19.5/24			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 131,30</b>		<b>Valor Total: 525,20</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 10140 - PROTETOR 17.5/25			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 116,60</b>		<b>Valor Total: 816,20</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	079	72.262.173/0001-99	7.391,23	5.400,00	Não
2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA	031	04.102.948/0001-09	7.343,00	5.510,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	073	28.904.661/0001-60	7.391,23	5.520,00	Sim
4 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA	081	02.795.126/0001-25	7.343,00	7.343,00	Sim
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	084	07.115.104/0001-90	7.390,58	7.390,58	Sim
6 FACIL CONSTRUÇÕES LTDA	004	26.415.443/0001-37	7.396,60	7.396,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 09:58:40  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 10142 - PNEU 17.5/25					
Quantidade: 7				952,40	6.666,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 10145 - PNEU 19.5/24					
Quantidade: 4				3.253,20	13.012,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 10148 - PNEU 1400 R-24					
Quantidade: 17				2.651,80	45.080,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 10150 - PNEU 1000/20 DIRECIONAL					
Quantidade: 21				1.938,80	40.714,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 10139 - PNEU 18.4/34					
Quantidade: 4				4.656,80	18.627,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 10152 - PNEU 12.5/80					
Quantidade: 8				1.491,90	11.935,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 10157 - PNEU 700 R-16					
Quantidade: 4				594,90	2.379,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 17225 - PNEU MOTOCICLETA 90/90 ARO 19					
Quantidade: 6				170,00	1.020,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 17226 - PNEU MOTOCICLETA 110/90 ARO 17					
Quantidade: 6				204,70	1.228,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 17227 - PNEU MOTOCICLETA 275/21					
Quantidade: 4				165,80	663,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: 17228 - PNEU MOTOCICLETA 410/18					
Quantidade: 4				167,90	671,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	081	72.262.173/0001-99	197.242,34	142.000,00	Não
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	055	28.904.661/0001-60	197.242,80	149.790,00	Sim
3 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA	076	04.102.948/0001-09	196.978,00	149.800,00	Sim
4 FACIL CONSTRUÇÕES LTDA	027	26.415.443/0001-37	196.327,00	196.327,00	Sim
5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	083	27.244.593/0001-98	197.210,00	197.210,00	Sim
6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA	041	02.795.126/0001-25	197.210,00	197.210,00	Sim
7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	057	07.115.104/0001-90	197.241,95	197.241,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

---

AUTORIDADE: AFRÂNIO FEITOSA CARVALHO GOMES

Afrânio Feitosa Carvalho Gomes  
Secretário de Desenvolvimento  
Urbano e Infraestrutura  
CPF: 310.114.893-68